[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2018

                    с. Камень-Рыболов
                         № 129/443
О внесении изменений в штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района

        Руководствуясь пунктом 18 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 19 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, частью 2 статьи 13 Закона Приморского края «О государственных должностях Приморского края», частью 9 статьи 17 Закона Приморского края «О государственной гражданской службе Приморского края» и согласно статье 19 Закона Приморского края от 24.12.2018 № 418-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района увеличив в 1,047 раза:
- размер ежемесячного денежного вознаграждения председателя комиссии;

- размер оклада месячного денежного содержания ведущего специалиста -эксперта аппарата комиссии.
2. Ведущему специалисту-эксперту аппарата комиссии Свиридовой С.Г. привести штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района в соответствие с законодательством.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко